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Du får ... 
tid att tänka på vad som är viktigt i livet. 
ta reda på vad kristen tro är. Vad är specifikt i just kristen tro 
och vad kan vara gemensamt med annan tro?
lära känna nya människor.
lära känna dem du tror att du redan känner på ett nytt sätt. Lär 
känna varandra och behandla varandra i gruppen med respekt.
åka på läger. Att åka iväg tillsammans betyder att man lär känna 
sig själv och andra bättre och det är oftast väldigt roligt. 
träffa människor som är äldre än du och som är där för att du är 
viktig. Ledarna är där för att de tar dig på allvar och vill ge dig 
en givande tid.
vara med om något som är annorlunda än skolan. Du får läsa 
texter som människor skrivit ner nyss eller för mycket länge 
sedan - och som är gemensamma för kristen tro. Utan betyg!
bli allmänbildad. Med kunskap om kristendomen kan du också 
bättre förstå andra människor och omvärlden.
bli en del av en lång tradition. Du är en viktig länk i kyrkans 
tradition av alla som konfirmerats genom tiderna. 
vara med om en konfirmationsgudstjänst. Då får du bekräftelsen 
på det som Gud lovat dig i dopet – att gå med dig på alla dina 
vägar. 
Varför inte? Det blir det tionde skälet att vara konfirmand. Du 
bestämmer själv. 

Läs mer om våra konfirmationsgrupper på vår hemsida: 
svenskakyrkan.se/solberga. Välkommen!
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Nya medarbetare i Solberga pastoratEn ny start

Tio skäl att bli konfirmand

Kontakta oss
Pastorsexpeditionen

0303 - 669 60 
Telefontid vardagar 10-12 

Bagarevägen 9
444 65 Jörlanda

www.svenskakyrkan.se/solberga

Kyrkobladet
Utkommer fyra gånger per 
år till samtliga hushåll i 
pastoratet. 

Ansvarig utgivare:
Anders Wannebo
Redaktör: 	
Karin Wenzelberg

Präster
Anders Wannebo	 0303-669 65
Lars-Gunnar Pålsson	 0303-669 68 
Mattias Winberg	 0303-552 66
Åke Wiklund	 0303-500 03

Diakoner
Annicka Plos	 0303-669 66

     0303-45 92 04

Nu inleds det nya verksam-
hetsåret i våra församlingar. 
Det finns mycket att glädjas åt 
inför hösten. Många verksam-
heter förstås men också ett stort 
intresse för kyrkan och kyrkans 
herre.

Du kan se på nästa sida att det 
finns flera nya medarbetare i 
våra arbetslag bl.a. för att tre 
av våra ordinarie anställda är 
föräldralediga. Det känns roligt 
att vi får kompetenta ersättare 
under detta år och vi önskar de 
all välsignelse.

Ja det känns spännande att börja 
ett nytt år när det nu finns så 
mycket vilja och omsorg för att 
våra församlingar skall spira och 
växa. Särskilt roligt är det stora 
engagemanget som våra försam-
lingsråd har i att gudstjänsterna 
skall förnyas och utvecklas. 

Vårt kyrkoblad är fullt av 
möjligheter att vi skall kunna 
träffas under hösten. Jag hoppas 
att du skall få möjlighet att delta 
i våra gudstjänster och vår verk-
samhet och att du skall känna 
dig välkommen och efterlängtad.

Anders Wannebo
Kyrkoherde

Ulrika Palmqvist 
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Jag är född och uppvuxen i 
Örebro, men jag har bott större 
delen av mitt vuxna liv i Göteborg. 
Där har jag varit medlem och 
aktiv i Saronkyrkan sedan 2008 
då jag blev kristen. Sedan ett år 
tillbaka bor jag med min man, barn 
och hund i Jörlanda. Jag ser med 
stor glädje fram emot att börja 
arbeta som församlingsvärdinna 
i Solberga och hoppas på många 
härliga möten i församlingen!

Jag är född och uppvuxen i Göte-
borg och den större delen av mitt 
liv har jag studerat på olika orter. 
Det har varit kul att studera men 
det ska bli roligt att börja jobba. 
Jag har inte jobbat så mycket 
och inte heller inom kyrkan, utan 
mina kyrkliga erfarenheter har 
jag fått genom att vara ung ledare 
i Angereds församling. Jag ser 
fram emot att arbeta inom kyrkan 
som Ung Resurs och få uppleva 
verksamheten inifrån.

Jag bor i Solberga men det senaste 
halvåret har jag spenderat på en 
bibelskola i Indien. Jag  vikarierar 
som församlingspedagog i Stora 
Höga och Jörlanda. Jag ser fram 
emot att få vara en del av arbetet 
där, framförallt att få jobba med 
alla goa ungdomar. Min för-
hoppning är att få många härliga 
möten under året som kommer och 
att få lära känna fler av er bättre.  
Min arbetsplats är i Kyrkans hus i 
Stora Höga - välkommen in!

Sedan fyra år bor min man och jag 
i Solberga tillsammans med vår 
härliga katt. Jag har vuxit upp i 
Göteborg samtidigt som min familj 
var trogna sommargäster i Jör-
landa där jag har en del av mina 
rötter. Jag är utbildad socionom 
och själavårdare och arbetar i dag 
som församlingskurator i Göte-
borg. Jag ska vikariera som 
diakoniassistent för Ulrika Palm-
qvist. Det glädjer jag mig över och 
ser fram emot att få lära känna er. 

Jag bor i Ytterby tillsammans med 
min man och två av våra fyra barn. 
På senare tid har jag främst arbetat 
med trafik, då jag omväxlande 
har kört skolbuss och arbetat som 
trafiklärare. Men innan dess var 
jag under många år kyrkomusiker 
i Ytterby församling. Att musicera 
tillsammans är bland det trevligaste 
jag vet! Nu ser jag fram emot att få 
vara musikervikarie i Hålta under 
Maria Svan Larséns föräldra-
ledighet. Jag hoppas att vi ses!

Den 5 september tillträder Åke 
Wiklund en ny tjänst på Orust. 
Under tre och ett halvt år har 
han verkat som präst i vårt 
pastorat. Han har särskilt ägnat 
sin tid åt Solberga och Hålta för-
samlingar, verksamheten där och 
gudstjänsternas utveckling.
Arbetslaget har tillsammans med 
Åke utvecklat många fina idéer 
under den korta tiden han arbetat 
här. Redan 2013 åkte arbetslaget 
på en inspirationsresa för att sätta 
upp en påskvandring för skolor 
som berörde oss alla. Förnyelsen av 
gudstjänstlivet har fortsatt under 
hans ledning och vi är många som 
redan känner saknad efter honom 
samtidigt som vi önskar honom 
all välsignelse i hans nya tjänst. 

Åke avtackas den 4 september 
i Solberga kyrka i gudstjänsten 
klockan 10 och vid det efter-
följande samkvämet i församlings-
hemmet. 

Johanna Mårtensson

Patrik Turemark

Sandra Hagelin

Kristina Rage

Maria Andersson

Tack, Åke Wiklund 
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November 
4 november fredag
Jörlanda		  18 Minnesgudstjänst A. Wannebo
5 november Alla helgons dag
Jörlanda		  10 Gudstjänst K. I:son Lundin, 		
			   kyrkokören medverkar
Solberga		  10	Mässa Å. Gillberg, kyrkokör
Hålta		  10 Gudstjänst A. Wannebo, fika
6 november Alla själars dag
Jörlanda		  10 Mässa G. Siverbo, After 
			   eight medverkar, fika
Solberga		  10	Gudstjänst K. I:son Lundin
		  18 Minnesgudstjänst Å. Gillberg
Hålta		  16 Musik- och minnesgudstjänst 	
			   K. I:son Lundin, kyrkokör, fika
9 november onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa
13 november Söndag före domssöndag
Jörlanda		  10 Gudstjänst L-G Pålsson 
Stora Höga	 16 Gudstjänst A. Wannebo, 
			   söndagsskola
Solberga		  10	Gudstjänst A. Wannebo, fika
		  18	Lovsångsmässa K. I:son 		
			   Lundin, ungdomar medverkar
Hålta		  10 Mässa K. I:son Lundin, 		
			   ”Kyrkomysteriet” del 3, fika
20 november Domssöndagen
Jörlanda		  10 Alla sinnens mässa M.Winberg, 	
			   Joy medverkar, fika
Solberga		  10	Mässa Å. Gillberg
Hålta		  10 Gudstjänst L-G Pålsson, fika

Augusti
21 augusti 13:e söndagen efter Trefaldighets dag
Jörlanda		  10 Gudstjänst L-G Pålsson
Stora Höga	 19 Mässa M. Winberg
Solberga	 9.30	Gudstjänst M. Winberg
Hålta		  11 Mässa M. Winberg
28 augusti 14:e söndagen efter Trefaldighets dag
Jörlanda		  10 Gudstjänst K. I:son Lundin
Solberga		  11	Mässa L-G Pålsson
Hålta	 9.30	Gudstjänst Å. Wiklund

September
4 september 15:e söndagen efter Trefaldighets dag
Jörlanda		  10 Mässa M. Winberg
Stora Höga	 16 Gudstjänst M. Winberg, söndags-	
			   skola
Solberga		  10	Gudstjänst Å. Wiklund, kyrkokör
Hålta		  10 Gudstjänst L-G Pålsson, fika
11 september 16:e söndagen efter Tref. dag
Jörlanda		  10 Gudstjänst L-G Pålsson, fika
Solberga		  10	Mässa K. I:son Lundin
Hålta		  12 Gudstjänst K. I:son Lundin
14 september onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa
18 september 17:e söndagen efter Tref. dag
Jörlanda		  10 Alla sinnens gudstjänst 
			   M. Winberg, Änglakören, fika
Stora Höga	 16 Gudstjänst M. Winberg, 		
			   söndagsskola
Solberga		  10	Familjegudstjänst Å. Gillberg, 	
			   barnkör, familjedag efteråt se s. 6
Hålta		  18 Lovsångsmässa Å. Gillberg, 
			   sångare medverkar, fika

21 augusti - 20 novemberGudstjänster

Välkommen att fira gudstjänst med oss. Mässa firas med nattvard, och gudstjänst utan. Vi reserverar 
oss för ändringar; se dagspress och vår hemsida www.svenskakyrkan.se/solberga. 

Gudstjänst på Solhaga
På tisdagar klockan 13 firar vi gudstjänst på 
Solhaga äldreboende.

Kyrkskjuts till gudstjänsten
Beställ skjuts senast dagen innan gudstjänst på 
tfn. 020-65 00 00. Kostnad tur och retur 40 
kronor per resande som betalas till chauffören.

Öppna kyrkor inför Alla helgons dag
Kyrkorna i Jörlanda, Solberga och Hålta är 
öppna fredag 4 november klockan 10-18.  Du 
är välkommen att sitta ner en stund i stillhet och 
för att tända ljus. Vi bjuder på en kopp kaffe 
med dopp.

25 september 18:e söndagen efter Tref. dag
Jörlanda		  10 Mässa A. Wannebo, fika
Solberga		  10	Gudstjänst L-G Pålsson
Hålta		  11 Familjegudstjänst K. I:son Lundin, 
			   barnen i våra verksamheter 
			   medverkar med sång och drama, 	
			   fika efteråt.
28 september onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa

Oktober 
2 oktober Den helige Mikaels dag
Jörlanda		  10 Gudstjänst L-G Pålsson, 		
			   kyrkokören medverkar, Hem-
			   vändardag med fika i 		
			   Jörlandagården
Stora Höga	 16 Gudstjänst M. Winberg, 		
			   söndagsskola, scouter
Solberga		  10	Gudstjänst M. Winberg, 
			   psalmorkester, fika
Hålta		  10 Mässa K. I:son Lundin, fika
9 oktober Tacksägelsedagen
Jörlanda		  10 Mässa A. Hjalmarsson, After eight 
			   medverkar, skördefest
Solberga		  10	Gudstjänst Å. Gillberg, försam-
			   lingens körer och blåsare med-
			   verkar, skördefest
Hålta		  10 Gudstjänst A. Wannebo, kyrko-
			   kören medverkar, ”Kyrko-
			   mysteriet” del 1, skördefest
12 oktober onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa

16 oktober 21:a söndagen efter Tref. dag
Jörlanda		  10 Alla sinnens gudstjänst 
			   M. Winberg, Änglakören, fika där 	
			   familjer inbjuds att samtala om 
			   barn och nattvarden
		  18 Musikgudstjänst Å. Gillberg, 
			   After eight medverkar 
Stora Höga	 16 Gudstjänst M. Winberg, 
			   söndagsskola
Solberga		  10	Mässa L-G Pålsson, fika
Hålta		  11 Familjemässa Å. Gillberg,
			   barnen i våra verksamheter 
			   medverkar med musikalen 
			   ”Sackaios”, fika
23 oktober 22:a söndagen efter Tref. dag
Jörlanda		  10 Gudstjänst A. Wannebo, Joy 
			   medverkar, fika
Stora Höga	 18 Musikgudstjänst A. Wannebo, 
			   Gospelkören Grateful Voices
Solberga		  10	Gudstjänst K. I:son Lundin, 		
			   barnkör
Hålta		  10 Mässa L-G Pålsson, fika
26 oktober onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa
30 oktober 23:a söndagen efter Tref. dag
Jörlanda		  10 Mässa L-G Pålsson
Stora Höga	 16 Mässa A. Wannebo, söndagsskola
Solberga		  10	Gudstjänst Å. Gillberg, fika
Hålta		  10 Gudstjänst A. Wannebo, 
			   ”Kyrkomysteriet” del 2, fika
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Kalendarium

En dag för dig som sörjer
Lördag 12 november Kastalakyrkan i Kungälv

Ingenting blir sig likt igen - så är det när man 
drabbas av en förlust och sorg. Gun Svensson be-
rättar om sorg och vad den gör med oss, därefter 
samtalar vi i smågrupper. Kostnad: 40 kronor 
inkl. fika och lunch. Information och anmälan 
senast 7 nov till: diakon Annicka Plos, 
annicka.plos@svenskakyrkan.se, 0303-66 9 66.

Höstlovskul
Onsdag 2 november Jörlanda församlingshem

Höstlovskul för låg- och mellanstadiebarn. Håll 
utkik efter vad som händer den dagen på vår 
hemsida och Facebook!

Dekorera krans till graven
Onsdag 2 november Solberga församlingshem

Klockan 15-20. Dekorera kransar till graven in-
för Alla helgonahelgen. Vi har allt material, men 
ta gärna med något personligt. Välkommen med 
din anmälan senast den 26 oktober till anna.
osberg@svenskakyrkan.se eller tfn. 0303-516 64.

Psalm- och sångcafé
Tisdag 18 oktober Solberga församlingshem

Klockan 18.30. Välkommen till  Psalm- och 
sångcaféet! Det bjuds bl.a. på Önskepsalmer, 
Solberga-krysset och gott fika.

Manskördag
Lördag 22 oktober Solberga församlingshem

Klockan 12-16. En kördag bara för män! Ledare 
är kyrkomusiker Andreas Hjalmarsson. Vi får 
pröva att sjunga olika genrer, prata om hur 
rösten fungerar m.m. Dagen avslutas med andakt 
i kyrkan. Välkommen både du som aldrig sjungit 
i kör och du som är regelbunden körsångare. 
Från ca 16 år. Mat till självkostnadspris. Info och 
anmälan: Anette Olsson tfn. 0303-51223.

Pastoratsresa till Tallinn 2017
Nu gör vi en pastoratsresa till Peeteli försam-
ling i Tallinn i konfirmandernas fotspår. Resan 
sker en långhelg i mars. För mer information, se 
hemsidan och informationsblad i våra kyrkor. 
Begränsat antal platser. Information: Annicka 
Plos tfn. 0303-669 66.

Psalmorkester
Söndag 2 oktober Solberga församlingshem

Spelar du ett instrument och vill spela tillsam-
mans med andra i en gudstjänst? Psalmorkestern 
repar vid ett par tillfällen, samt en stund före 
gudstjänsten. Frågor och anmälan senast 12 sep-
tember till Anette Olsson, tfn. 0303-512 23.

Öppet hus i Kyrkans hus
Lördag 17 september Kyrkans hus i Stora Höga

Klockan 10-16. Kom in i Kyrkans hus och ta dig 
en kyrkfika, se våra lokaler och lek på lekplatsen. 
Aktiviteter för barn både inomhus och utomhus 
hela dagen! Välkommen tillbaka på kvällen för 
en härlig konsert med Michael Johnson. 

Konsert med Michael Johnson
Lördag 17 september Kyrkans hus i Stora Höga

Klockan 19. Michael Jeff Johnson är en svensk musiker, sångare och låtskrivare, bosatt i Sävedalen 
utanför Göteborg. Musiken andas pop, med en hel del inslag av americana i kombination med äkta 
svensk singer-songwriter. Johnsons musik är väl spridd över landet via ett flitiga turnerande och genom 
alla radiospelningar av hans sånger. Med sånger som ”Han går aldrig förbi dig”, ”Ögon som vet” och 
”Slutar försöka” har Michael funnit en väg ut till en stor och bred publik.

Skördefest på Tacksägelsedagen 9 okt
Solberga, Jörlanda och Hålta församlingshem

På kyrkkaffet efter gudstjänsterna i Solberga 
och Hålta har vi buffé med efterrättspajer och 
kakor gjorda av bär, frukt och grönt. I Jörlanda 
har vi offergång under gudstjänsten med gåvor 
från årets skörd. Under kyrkkaffet auktionerar vi 
ut gåvorna och förtjänsten går till barnhemmet 
i Peeteli, Tallinn. Bidra gärna till alla tre skör-
defester. Mer information: Solberga: Johanna 
Mårtensson 0303-45 92 10, Jörlanda: Annicka 
Plos 0303-669 66, Hålta: Caroline Johnsson, 
0303-45 92 01.

Filmkvällar
Sön 9 okt, 20 nov Solberga  Församlingshem

Klockan 18.00. Vi ser en film tillsammans och 
samtalar om den efteråt. Samtalsledare är Kristo-
fer Olsson och Annicka Plos. 

Församlingsafton - Ljus i Öster
Ons 21 september Kyrkans hus i Stora Höga

Klockan 19.00. Församlingsafton med en av Sve-
riges äldsta men ändå moderna missionsorgani-
sationer, Ljus i Öster. Kom och låt dig informeras 
och inspireras.

Familjedag efter gudstjänsten
Sön 18 september Solberga kyrka

Under familjegudstjänsten delar vi ut bibel till 
5-åringarna. Efteråt blir det fika, ansiktsmålning 
och hoppborg. Allgott och Villgott kommer och 
spelar och sjunger för barnen.

Cafékväll med musik
Ons 16 november Hålta församlingshem

Klockan 19. Jeanette Alfredsson kommer och be-
rättar om sin tuffa uppväxt i ett missbrukarhem, 
förlåtelsens kraft samt sjunger några av sina egna 
sånger. ”Vad betyder det för dig själv att förlåta 
någon som gjort dig orätt? Jo, att du ger dig själv 
en värdefull gåva och väljer en ljusare framtid. 
Det betyder inte att det som gjorts är ok. Men 
att du väljer att påverka din framtid, hur du vill 
leva ditt liv. ”
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Anette Olsson 		  0303-512 23 
Anna Osberg 		  0303-516 64
Anna Samuelsson		  0303-22 77 20
Daniel Hansson 		  0303-669 69
Gunnel Nordbakk 	 0303-22 73 25
Kajsa Davidsson 		  0303-552 83
Kristina Sjöberg 		  0303-669 67
Maria Andersson 		 0303-22 73 06
Sandra Hagelin		  0303-552 69

Ring oss om du 
har frågor!

Barn och ungdom

Barn 6-13 år
Naturhjältarna Vi går ut och upptäcker naturen 
tillsammans för att lära och leka. För barn i åk. 
F-2. Jörlanda församlingshem, kan kombineras 
med Änglakören. Se hemsidan för mer informa-
tion. Info: Daniel Hansson.

Scouterna Vi upptäcker allt från den lilla myran 
som stretar med sitt strå, till Gud som har skapat 
hela världen. För barn i åk. 2-4 (Spårare) och åk. 
5-6 (Upptäckare). Båda grupperna är i Kyrkans 
hus i Stora Höga tisdagar 17:30-18:45. Info: 
Daniel Hansson.

Wild kidz Vi ställs inför utmaningar att lösa, går 
på hajk och har en övernattning. För barn i åk. 
3-7. Jörlanda församlingshem, kan kombineras 
med kören Joy. Se hemsidan för mer information. 
Info: Daniel Hansson.

Miniorerna Vi pratar om Gud och barnens tan-
kar tas på allvar, vi leker och pysslar. Möjlighet 
till hämtning vid Kode skola. För barn i åk. F-2. 
Solberga församlingshem torsdagar 15.45-17.00. 
Info: Anna Osberg.

Juniorerna Vi fixar inför musikalkörens framträ-
danden, pysslar och pratar om vad som är viktigt 
i livet. För barn i åk. 3-6. Solberga församlings-
hem tisdagar 15-17. Info: Anna Osberg.

Miniklubben Vi pysslar, leker, lär oss mer om 
Gud och får höra spännande bibelberättelser. För 
barn i åk. F-1 tillsammans med minikören. Hålta 
församlingshem tisdagar 12.45-14.30. Info: 
Gunnel Nordbakk.

Maxiklubben Vi fikar, pysslar, leker, lär oss mer 
om Gud och har kul tillsammans. För barn i åk. 
2-4. Hålta församlingshem tisdagar 14.30-15.50 
eller 16.00-16.30 (för er i Maxikören). Info: 
Gunnel Nordbakk.

Hope! Vi fikar och delas i två grupper: musikal 
och pingis/spel. Vi lär oss mer om Gud, kör lekar, 
pysslar, bakar, m.m. För barn i åk. 5-6. Hålta 
församlingshem torsdagar 14.30-16.30. Info: 
Gunnel Nordbakk och Maria Andersson.

007... License to live Chill, lek, fika, snack om 
Gud och livet. För barn i åk. 7. Hålta försam-
lingshem torsdagar klockan 17-19. Info: Gunnel 
Nordbakk.

Barn 0-5 år
Öppen förskola Vi träffas med barnen i våra 
församlingshem och sjunger, fikar, leker, pratar 
och pysslar. Om inget annat anges fikar vi till 
självkostnadspris. 

Jörlanda måndagar 10-12 (drop in 9.30). Info: 
Anna Osberg.
Stora Höga fredagar 10-12 (drop in 9.30). Info: 
Anna Osberg.
Solberga torsdagar 10-12 (drop in 9.30), fr.o.m. 
5/9. Info: Anna Osberg.
Hålta fredagar 10-12. Ta med fika; te, kaffe och 
mjölk finns. Info: Gunnel Nordbakk.

Musiklek Sång, rörelse, spel, lek, pyssel, och 
spännande bibelberättelser i församlingshemmen.

Solberga tisdagar 16.30-17.15. För barn 3-5 år. 
Info: Anette Olsson.
Hålta fredagar 10-10.50. För barn 4-5 år. 
Möjlighet till hämtning på Hålta förskola. Info: 
Maria Andersson.

Babyrytmik För bebisar tillsammans med för-
älder i Kyrkans hus i Stora Höga. I babyrytmi-
ken jobbar vi med olika sånger, ramsor, rörelser 
och ljud som stimulerar bebisens alla sinnen. Se 
svenskakyrkan.se/solberga för mer information. 

Baby-barnpsalmsång Vi sjunger enkla psalmer 
och sånger tillsammans i kyrkan och får höra en 
spännande bibelberättelse. Därefter går vi över 
till församlingshemmet för fika och lek.

Torsdag 6 oktober Solberga kyrka kl. 10-12. 
Fredag 7 oktober Hålta kyrka kl. 10-12. 
Fredag 11  november Hålta kyrka kl. 10-12. 

Barnkörer 6-13 år
Minikören Vi sjunger, spelar rytminstrument, 
övar in en musikal och medverkar i familjeguds-
tjänsterna. För barn i åk. f-1. Hålta församlings-
hem tisdagar 12.45-14.30. Info: Maria Anders-
son och Anna Samuelsson.

Maxikören Vi fikar, sjunger, lär oss enkla stäm-
mor, provar olika instrument, övar in musikal 
och medverkar i familjegudstjänsterna. För 
barn i åk. 2-4. Hålta församlingshem tisdagar 
14.30-16.00. Info: Maria Andersson och Anna 
Samuelsson.

Änglakören Vi sjunger, använder kroppen i 
rörelse, och medverkar i vissa familjegudstjäns-
ter. Möjlighet till hämtning vid Jörlanda skola. 
För barn i åk. F-2 i Jörlanda församlingshem. 
Se hemsidan för mer information. Info: Kristina 
Sjöberg.

Sånggruppen JOY Utveckla din sångröst, prova 
sjunga i stämmor och spela rytminstrument. Vi 
medverkar vid vissa gudstjänster. För barn i åk. 
3-7 i Jörlanda församlingshem. Se hemsidan för 
mer information. Info: Kristina Sjöberg.

HögaTonerna Genom fantasi, lek och rörelser 
lär vi oss nya sånger, grunderna i musik. Ibland 
medverkar vi i gudstjänster. Vi avslutar våra öv-
ningar med att höra en bibelberättelse. För barn 
i åk. 1-3 i Kyrkans hus. Se hemsidan för mer 
information. Info: Kajsa Davidsson

Stora Sounds Vi sjunger en blandad repertoar 
på både svenska och engelska. Vi sjunger enkla 
stämmor, lär oss om sångrösten, och medverkar 
i vissa gudstjänster. För barn i åk. 4-7. Kyrkans 
hus. Se hemsidan för mer information. Info: 
Kajsa Davidsson.

Minidraget Vi sjunger, spelar och övar in en mi-
nimusikal. Möjlighet till hämtning med buss från 
Kode skola. För barn i åk. F-2. Anmälan. 
Solberga församlingshem torsdagar 15.00-15.45, 
fika 14.30. Info: Anette Olsson.

Musikalkören/Juniorerna Här får du öva dig i 
att sjunga, agera och att jobba i grupp. Möjlighet 
till hämtning vid Tunge skola. För barn i åk. 3-6. 
Anmälan. Solberga församligshem tisdagar 15-
17, fika 14.30. Info: Anette Olsson.

Uppstart vecka 35
I vårt pastorat har vi många typer av verksam-
heter för barn och unga. En del av våra grupper 
behöver du anmäla ditt barn till, andra är öppna 
verksamheter. På vår hemsida hittar du all 
infomation: svenskakyrkan.se/solberga.  Vi ses!

Tonåring
Konfirmand 2016/2017 Konfirmation handlar 
om kristen tro. Och kristen tro handlar om livet 
och allt som livet rymmer: dig och kompisarna, 
kärleken och tron, Jesus, orättvisorna och Gud. 
Få nya vänner, åk på läger och gör kul saker 
ihop. Läs mer om våra konfirmationsgrupper på 
vår hemsida: svenskakyrkan.se/solberga. 

Ungdomskör Vi sjunger, fikar, skrattar, deltar i 
gudstjänster, åker på resor m.m. Solberga för-
samlingshem onsdagar 18.00-19.30. Från 13 år. 
Info: Anette Olsson.

Ungdomsgrupper Vi umgås, sportar, besöker 
andra ungdomsgrupper och diskuterar livet och 
det vi tror på. För dig som går i åk. 7 och uppåt. 

Jörlanda församlingshem och Kyrkans hus 
fredagar udda veckor med start 16 september 
Info: Daniel Hansson.
Solberga församlingshem 23/9, 7/10, 21/10, 
2/12 klockan 18-21. Info: Anna Osberg.

Ungdomscafé Vi har fika för en billig peng, 
X-box, pingisbord, sällskapspel - allt för att 
umgås tillsammans. För dig som går i åk. 7 och 
uppåt. Kyrkans hus i Stora Höga torsdagar 17-
21. Info: Daniel Hansson.

Söndagsskola Till hösten startar ”Kyrkomyste-
riet” igen, en söndagskola i Hålta kyrka i fyra 
delar för barn som går i förskoleklass och uppåt, 
söndagarna 9/10, 30/10, 13/11 och 11/12. 
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Sjung i kör
Kyrkokörer Vi sjunger en blandad repertoar och 
framträder i gudstjänster vid storhelger och i 
musikgudstjänster, fikar och åker på körresor. 

Jörlanda församlingshem torsdagar 18.30-
20.30. Info: Kristina Sjöberg tfn. 0303-669 67.

Solberga församlingshem torsdagar 19-21. 
Info: Anette Olsson tfn. 0303- 512 23.

Hålta församlingshem torsdagar 19-21 fr.o.m 8 
sep. Info: Maria Andersson tfn. 0303-22 73 06.

After Eight Vi sjunger en blandad repertoar med 
gospel, klassiskt, visa, folkmusik med mera. Du 
behöver inte kunna noter för att vara med. Kör 
för ungdomar och vuxna mellan 14 och 60 år.  
Jörlanda församlingshem tisdagar 18.30. Info: 
Kristina Sjöberg 0303-669 67.

Grateful Voices Vi sjunger svängig och innerlig 
gospel som berör. Vi medverkar i olika guds-
tjänster och någon gång per år har vi en egen 
musikgudstjänst. Inga förkunskaper krävs, bara 
kom och ha roligt! Kyrkans hus i Stora Höga 
måndagar 19-20.30. Info: Kajsa Davidsson tfn. 
0303-552 83.

Glädjekören Gemenskapen och glädjen i sången 
är det viktigaste! Vi sjunger allsånger, nyskrivna 
sånger, välkända psalmer, gör röstövningar och 
provar att sjunga enkla stämmor. Hålta försam-
lingshem torsdagar udda veckor 17.30-18.30 
fr.o.m 1 sep. Info: Anna Samuelsson tfn. 0303-22 
77 20.

Lovsångsteam - frivilligmusiker Sjunger du eller 
spelar ett instrument? Var med och spela i guds-
tjänsten i Stora Höga, Jörlanda eller Solberga, 
alla instrument är välkomna! Info: Kajsa Da-
vidsson i Stora Höga tfn. 0303-552 83, Kristina 
Sjöberg i Jörlanda tfn. 0303-669 67 och Anette 
Olsson i Solberga tfn. 0303-512 23. 

Träffas och umgås 
Gemenskapsträffar Lyssna till intressanta före-
drag och knyt nya vänskapsband. Info: Annicka 
Plos tfn. 0303-669 66.

Fingertoppskänsla för allt från kullager till 
saxofon. Saxofonisten Ove Lundgren berät-
tar om livet från SKF till estraden med Sonya 
Hedenbratt. Onsdag 14 sep kl. 11 Kyrkans hus 
i Stora Höga. 

Ett ljus i mörkret. Mats Hagel berättar och 
visar bilder om hur höstmörkret sänker sig och 
vi ljussätter våra liv och de gravar vi vårdar. 
Torsdag 13 okt kl. 11 Hålta församlingshem.

Hon följde sitt hjärta till en fattig kåkstad.
Anna-Karin gifte sig med sydafrikanske Zibuse 
och flyttade till ett hårt drabbat township 
där de hjälpt hundratals utsatta barn. Arbetet 
fortsätter även efter Anna-Karins bortgång. 
Onsdag 9 nov kl. 11 Solberga församlingshem

Från tryne till knorr. Vi lyssnar till Birgitta 
Rasmusson, författare till boken Sju sorters 
kakor och domare i TV- programmet Hela 
Sverige bakar. Onsdag 7 dec kl. 11 Jörlanda 
församlingshem.

11-kaffe Välkommen att umgås över en fika. 
Hålta församlingshem fredagar jämn vecka
11-12.30 fr.o.m. 9 sep. Info: Ulrika Palmqvist, 
tfn. 0303-45 92 04.

Vuxen

Drop in-kaffe Kom in och njut av en värmande 
kopp kaffe. Kyrkans hus i Stora Höga tisdagar 
kl. 11-13 fr.o.m. 6 sep. Vi har öppet när personal 
är i huset även på andra tider.

Torsdagssoppa Välkomna till varm soppa 
med gemenskap. Info: Annicka Plos tfn. 0303-
669 66.

Jörlanda församlingshem torsdagar jämn vecka 
kl. 12.00 fr.o.m. 22 sep. 
Kyrkans hus i Stora Höga torsdagar udda 
vecka kl. 12.00 fr.o.m. 29 sep. 

Goa gubbar Vi börjar med att äta tillsammans i 
Kyrkans hus i Stora Höga och därefter samtalar 
vi med en inbjuden gäst.

27 september kl 18-20: Åke Gillberg, pensio-
nerad präst, samtalar med oss om ”Johannes 
- åskans son” och vårt eget lärjungaskap. 
1 november kl 18-20: Gunnar Larsson, diakon, 
besöker oss.

Leva vidare-grupp När man förlorar någon, 
som står mycket nära, kan det kännas som 
en hjälp och ett stöd att tillsammans med andra 
sörjande samtala om och dela det som hänt. I 
pastoratet finns möjlighet för dig att göra detta i 
en mindre samtalsgrupp. Kontakta våra diakon-
er, se sida 2. Ny grupp startas under hösten.

Vägar till tro
Bibelstudium Vi fikar, läser och begrundar Ordet 
tillsammans med präst i församlingshemmen.

Jörlanda tisdagar udda vecka kl. 11 fr.o.m. 13 
sep. Info: Mattias Winberg tfn. 0303-552 66
Solberga torsdag udda vecka kl. 12, fika kl. 11, 
fr.o.m 1 sep. Apostlagärningarna tillsammans 
med Per Petersson tfn. 0303-501 35. 

Trerätters Under tre onsdagar äter vi tillsam-
mans och samtalar om den kristna tron. Beto-
ningen ligger första gången på förrätten – Vem 
är den Gud och Skapare som kyrkan talar om? 
Andra onsdagen betonar vi huvudrätten – Jesus, 
Guds son. Sista gången ligger efterrätten i 
fokus – Den helige Anden och kyrkan som är 
Jesu efterföljare, samt tankar om himlen – livets 
ljuvliga dessert! Hålta församlingshem klockan 
18.30 onsdagarna 21 sep, 27 sep och 5 okt. Info: 
Ulrika Palmqvist, tfn. 0303-45 92 04.

Husmanskost En fördjupning i Bibeln och Kris-
ten tro. Kyrkans hus onsdagarna 12, 19 och 26 
oktober kl. 18.30-20. Info: Mattias Winberg tfn. 
0303-552 66.

Var kreativ!
Spontant måleri Vi  fikar och målar som vi vill. 
Ingen anmälan krävs. Jörlanda församlingshem 
onsdagarna 24 aug, 19 okt och 30 november kl. 
9.30-12. Info: Annicka Plos tfn. 0303-669 66.

Sy- och arbetskretsar Vi umgås, fikar och ska-
par i församlingshemmen.

Jörlanda onsdagar jämn vecka kl. 11 fr.o.m. 21 
sep. Info: Gunilla Olsson tfn. 0303-524 21.

Solberga måndagar jämn vecka kl. 10 fr.o.m. 
19 sep. Info: Gerd Eliasson tfn. 0303-22 72 27. 

Sticka och skicka Sticka för att bidra till att 
värma världens utsatta. Hålta församlingshem 
fredagar udda vecka kl. 11 fr.o.m 2 sep. Info: 
Ulrika Palmqvist tfn. 0303-45 92 04.

Vi människor har olika behov av att mötas och umgås och finna nya gemenskaper. I våra församling-
ar erbjuder vi olika mötesplatser och träffpunkter för alla åldrar. Välkommen du också! Se gärna vår 
hemsida för mer information: svenskakyrkan.se/solberga. 
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Trädgårdsnäva
Geranium ROZANNE ’Gerwat’
En tålig marktäckare som har 
mycket lång blomningstid. Den 
trivs bäst i sol-halvskugga i 
väldränerad trädgårdsjord. Vid 
riktigt gynnsamma förhållanden 
kan den blomma från maj ända 
tills frosten tar den. Blommorna 
är nästan lysande blåvioletta 
med vit mitt och mörka strim-
mor. Växtsättet är buskigt och 
tuvbildande och blommorna 
liksom väver in sig i växtligheten 
omkring. Vi har Rozanne i flera 
rabatter i Jörlanda, bl.a. i ask-
gravplatsen. Så även i Solbergas 
askgravplats.

Höstsilverax 
Cimifuga racemosa ´Brunette´
Det här är en ståtlig och elegant 
perenn som är stilig hela växt-
perioden. Den har mörkt röda, 
ganska stora blad som går bra 
ihop med nästan all annan plan-
tering. Höstsilverax går också 
bra att ha i en kruka på altanen. 
I september börjar blomspirorna 
att slå ut och en tung, förförisk 
doft sprider sig om man står på 
rätt ställe. Innan dess kan man 
följa knopparna som först små 
prickar, sedan som pärlor för att 
slutligen slå ut till hundratals 
små stjärnor. Plantera denna - ni 
kommer inte att bli besvikna.

Höstanemon
Anemone hupehensis
År 1844 fick den engelske väx-
tjägaren syn på en växt med rosa 
blommor som vajade i vinden 
på en gravplats i Kina. Höstane-
monen, van vid novemberblåst i 
Kina, visade sig trivas utmärkt i 
vårt nordiska klimat och pryder 
nu många svenska trädgårdar. 
Den är ljuvlig! Knopparna är 
som stora pärlor som sedan slår 
ut till en blomma på pricken lik 
en stor vitsippa. Färgerna skiftar 
i vitt och gammelrosa. Tänk bara 
på var ni planterar den – gillar 
den läget konkurrerar den ut 
mindre kraftigväxande arter.

Tre höstfavoriter

Marie Johansson, vaktmästare och förman, Frida Josefsson, vaktmästare

Vad längtar du efter i höst?

Maria Dalby Pedersen, Kungälv

Jag hoppas att få jobba under 
två månader på retreatgården 
Lassalle-Haus i Schweiz. 
Där förenas kristen tro med 
meditiation, yoga och andlighet 
så det hade varit väldigt fint att 
få komma dit.

Jag ser fram emot att kunna 
skörda våra tomater som vi 
har satt. Det finns nog mer som 
kommer i trädgården också, 
men det har jag inte så bra koll 
på. Jag är mer en sommar- och 
vårmänniska så hösten kan 
gärna dröja ett tag till. 

Erik, Stenungsund

Jag vet inte rikigt vad jag 
längtar efter i höst, för jag är 
inte så förtjust i den årstiden. 
Jag håller inte på med någon 
aktivitet utan brukar mest 
promenera. Isolde börjar för-
skolan igen efter sommarlovet.

Malin Fager och Isolde 4½ år, 
Kode


